
令和6年5月吉日

取引先各位

株式会社　タカマコンペティションプロダクト

代表取締役　高間　智子

拝啓　新緑の候　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたび弊社名古屋営業所は下記に移転することになりましたので謹んでご案内

申し上げます。

これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねて

まいる所存です。

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　敬具

< 新 住 所 >

 〒486-0931

愛知県春日井市松新町一丁目5番地

ホテルプラザ勝川 3階 3号室

　ＴＥＬ　0568-36-8026（代表）　

　FAX　0568-36-8027　 　　　　　　 ＴＥＬとFAXは、現状と変わりありません。

<業務開始日時>

令和６年６月１７日（月曜日）　より

名古屋営業所移転のご案内

記

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。


